

[illegible]

29	Медицинская сестра (Медицинская сестра приемного отделения)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра (Медицинская сестра приемного отделения)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка (медицинская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра (Медицинская сестра приемного отделения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра (Медицинская сестра процедурной)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Санитарка (медицинская) (Санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Санитарка (медицинская) (Санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Санитарка (медицинская) (Санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Санитарка (медицинская) (Санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Санитарка (медицинская) (Санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий учреждением здравоохранения (Заведующий поликлиникой-врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

74А	Врач-специалист (Врач-стоматолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Врач-специалист (Врач-стоматолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
76	Врач-специалист (Врач-стоматолог общей практики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
77А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Офтальмологический кабинет</i>																			
79	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
80	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Оториноларингологический кабинет</i>																			
81	Врач-специалист (Врач-оториноларинголог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет ортодонтической стоматологии</i>																			
82	Врач-специалист (Врач-стоматолог-ортопед)	3,1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
83А	Зубной техник	3,1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
84А (83А)	Зубной техник	3,1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
85	Медицинская сестра	3,1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
<i>Процедурный кабинет</i>																			
86А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
87А (86А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
88	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
<i>Приемный кабинет</i>																			
89	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
<i>Рентгенотерапия</i>																			
90А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
91А (90А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
92А (90А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
93А (90А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
94А (90А)	Медицинский регистрационный кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет
95	Медицинская сестра Стоматологического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Нет	Нет

[illegible]

Главный врач ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ

(подпись)

Гизатуллин З.С.

(Ф.И.О.)

3.03.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-

МИКЕ

(должность)

(подпись)

Арысланова Г.Р.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ганиева Г.Р.

(Ф.И.О.)

15.01.2017

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Заринова З.Г.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Шафиков Р.У.

(Ф.И.О.)

30.01.2017

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ

(должность)

(подпись)

Тукбаев Е.Н.

(Ф.И.О.)

05.01.17

(дата)

Заведующая районной больницы № 2 с.

Серафимовский

(должность)

(подпись)

Хазиева И.А.

(Ф.И.О.)

20.1.17

(дата)

Заведующий районной больницы № 1 с.

Кандры

(должность)

(подпись)

Тюменев Р.Р.

(Ф.И.О.)

20.02.17

(дата)

Врач эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Давлетханов Н.Р.

(Ф.И.О.)

10.01.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Песков Н.Ю.

(Ф.И.О.)

19.12.2016

(дата)

2554

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Загидуллина О.И.

(Ф.И.О.)

19.12.2016

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Туймазинская центральная районная больница

Таблица 1

[illegible]

Лабытнан 2

[illegible]